
Neurex®
Ingrediënten per capsule: 
Groene thee
Rutine
Zink
Kurkuma
Indiase kruisbes of Amla poeder
Baicalensis wortelextract

49 mg
74 mg
5 mg

252 mg
101 mg
59 mg

K1
62

81
81

3-
01

90 capsules
á 500 mg 

Hulpstoffen in capsulewand: 
Plantaardige Hypermellose capsule
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Een gevarieerde, evenwichtige voeding en een 
gezonde levensstijl zijn belangrijk. Voedingssupple-
menten zijn geen vervanging van een gevarieerde 
voeding. Heeft u vragen of twijfels of dit product 
geschikt voor u is, neem dan contact op met een 
deskundige. 
Waarschuwing: 
Indien u andere medicijnen gebruikt, overleg met uw 
specialist voordat u Neurex gebruikt. Kurkuma kan 
de werking van andere medicijn beïnvloeden.
Bewaaradvies:
Bewaren op een koele, donkere en droge plaats 
(6 - 7° C). Buiten bereik en uit het zicht van jonge 
kinderen houden.

Houdbaarheid:

Allergenen:  geen

Dosering: 
Twee maal daags 1 capsule voor een maaltijd, 
tenzij anders voorgeschreven door uw 
specialist.


